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Danna Bahamon Buendia

De: Aldana, Hector (Bogota) <Hector.Aldana@sgs.com>

Enviado el: viernes, 11 de abril de 2025 11:06 a. m.

Para: Danna Bahamon Buendia; Control Disciplinario

Asunto: RV: [EXTERNAL] Solicitud informacion: Proceso Disciplinario PD-7405-24

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electronicos de hector.aldana@sgs.com. Por qué es esto importante

Seiores,

Ecopetrol,

Reciban un cordial saludo,

Por medio del presente nos permitimos confirmar que MARIA SOCORRO LONDORNO GIRALDO laboré durante el periodo del 15/10/2019 al 07/03/2023 en Ecopetrol
HUBS contrato 3024515 CECO 5143034,

Quedo atento a sus observaciones,
Saludos y gracias,

Hector Ivan Aldana
Talento Humano
Generalista HR S&C, EHS y OGC Consultoria y Consorcios.

SGS Colombia
Cra 100 No 25c¢c-11
Bogota

Movil: +317 4328493
E-mail: hector.aldana@sgs.com
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ﬁ Reservar un momento para reunirse conmigo

De: Montano, Monica (Bogota) <monica.montano@sgs.com>

Enviado: martes, 1 de abril de 2025 10:54

Para: Aldana, Hector (Bogota) <hector.aldana@sgs.com>

Asunto: RV: [EXTERNAL] Solicitud informacion: Proceso Disciplinario PD-7405-24

Hola Hector,
Como estas?
ECP no solicita esta informacion:

se sirva allegar certificacion laboral de las contrataciones realizadas a la sefiora MARIA SOCORRO LONDONO GIRALDO identificada con cédula de ciudadania 30305135
en el periodo comprendido desde enero de 2019, hasta diciembre de 2023, en donde se indique cargos, contrato de Ecopetrol bajo el cual se vinculd, tipo de contrato
y periodo de contratacion

La verdad no identifico a esta persona,

Envio para tu informacidn y gestién, saludos.

Ménica Lizeth Montaio Guataquira
Environment, Health and Safety
Coordinadora de proyectos

SGS COLOMBIA SAS
ESTUDIOS TECNICOS (ETSA)
Carrera 100 No. 25 C - 11
Bogota, Colombia

Mobile: +57 321 2055481
Email: monica.montano@sgs.com

De: Sebastian Morales Salazar <sebastian.morales@ecopetrol.com.co>

Enviado el: viernes, 28 de marzo de 2025 11:11 a. m.

Para: Colombia, Sgs (Bogota D.C.) <sgs.colombia@sgs.com>

CC: Montano, Monica (Bogota) <monica.montano@sgs.com>; Control Disciplinario <controldisciplinario@ecopetrol.com.co>; Danna Bahamon Buendia
<danna.bahamon@ecopetrol.com.co>

Asunto: [EXTERNAL] Solicitud informacién: Proceso Disciplinario PD-7405-24
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No suele recibir correo electrénico de sebastian.morales@ecopetrol.com.co. Por qué es esto importante

*** WARNING: this message is from an EXTERNAL SENDER. Please be cautious, particularly with links and attachments. ***

Sefiores
Estudios Técnicos S.A.S.

Asunto: Solicitud informacion - Proceso Disciplinario PD-7405-24
Reciban un cordial saludo.

Por medio del presente, me permito informarles que, en cumplimiento de lo dispuesto por la Jefatura de Instruccidn Disciplinaria de Ecopetrol S.A., mediante auto
proferido el 26 de marzo de 2025 dentro del radicado de la referencia, me permito solicitarles respetuosamente su colaboracién — con el fin que, dentro de los ocho
(8) dias siguientes al recibo de la respectiva comunicacién que le envie esta jefatura, se sirva allegar certificacion laboral de las contrataciones realizadas a la sefiora
MARIA SOCORRO LONDORNO GIRALDO identificada con cédula de ciudadania 30305135 en el periodo comprendido desde enero de 2019, hasta diciembre de 2023,
en donde se indique cargos, contrato de Ecopetrol bajo el cual se vinculd, tipo de contrato y periodo de contratacién.

La informacidén solicitada y relacionada con anterioridad -asi como cualquier requerimiento, solicitud o aclaracidon- deberd ser remitida a los siguientes correos
electrénicos:

e danna.bahamon@ecopetrol.com.co
e controldisciplinario@ecopetrol.com.co

Atentamente,

Sebastian Morales Salazar

Auxiliar - Secretaria Juridica

Control Disciplinario de Ecopetrol S.A.
Bogota - Colombia
sebastian.morales@ecopetrol.com.co
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